
Zarządzenie Nr 12/2016 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowisita w Katowicach 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia szlaku ruchu pieszego w rezerwacie przyrody 
„Lasek Miejski nad Olzą" 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm. '*) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się szlak ruchu pieszego przebiegający przez działki 

ewidencyjne numer: 16, 17 i 59 jednostki ewidencyjnej Cieszyn obrębu 

ewidencyjnego numer 61 i wydzielenie leśne 103x obrębu Haźlach Nadleśnictwa 

Ustroń', zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmiany lekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz, U, z 2014 r,, po/_ 926, / 2015 r, poz. 1045 i 1936 oraz z 2016 r, poz, 422, 

" Zgodnie Planem Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Ustroń na okres i stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2017 r. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2016 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Katowicach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia szlaku ruchu pieszego w 
rezerwacie przyrody „Lasek Miejski nad Olzą". 

Mapa rezerwatu przyrody „Lasek Miejski nad Olzą" z zaznaczonym przebiegiem szlaku 
ruchu pieszego. 

Legenda 
rZl granice wydzieleń leśnych 

granice dziatek ewidencyjnych 

— szlak mchu pieszego 


